
 
 

                     56/D1/OKS/2023 

 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o správě a provozování smutečních síní č. 1100/OKS/22 

 

 

Článek I  

Smluvní strany 

 

Vlastník:   statutární město Havířov  

se sídlem:             Svornosti 86/2, 736 01  Havířov-Město  

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: Ing. Ondřej Baránek, náměstek pro ekonomiku a správu majetku, 

- ve věcech technických: Ing. Iveta Grzonková, vedoucí odboru komunálních služeb, 

     tel.: 596 803 330 

e-mail: grzonkova.iveta@havirov-city.cz 

Bc. Kateřina Šlachtová, vedoucí oddělení veřejných prostranství 

          tel.: 596 803 479 

    e-mail: slachtova.katerina@havirov-city.cz 

IČO:    00297488 

DIČ:    CZ00297488 

ID datové schránky:  7zhb6tn 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze     

Číslo účtu:        27-1721604319/0800 

není zapsán v obchodním rejstříku 

dále „vlastník“ 

 

a 

 

Správce:   Technické služby Havířov a.s.    

Sídlo/místo podnikání: Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov - Město  

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:          Ing. Ludvík Martinek, ředitel na základě pověření 

                                               ze dne 30.06.2021 

- ve věcech technických:       Marie Zárubová, vedoucí střediska Aron 

                                               tel.: 596 815 131 

                                               e-mail: zarubova@tsh.cz 

IČO:                                       25375601     

DIČ:    CZ25375601 

ID datové schránky:  dyjtrwn 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Havířov 

Číslo účtu:        18332791/0100 

není zapsán v obchodním rejstříku/zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Ostravě, oddíl B, vložka 1664 

dále „správce“ 

 

dále také obecně „smluvní strany“ 

 

mailto:grzonkova.iveta@havirov-city.cz
mailto:slachtova.katerina@havirov-city.cz
mailto:zarubova@tsh.cz


  

 

2 

 

Článek II  

Identifikace původní smlouvy 

 

Smluvní strany uzavřely dne 21.12.2022 Smlouvu o správě a provozování smutečních síní 

č. 1100/OKS/22 (dále jen „původní smlouva“). Předmětem původní smlouvy je závazek 

správce vykonávat správu a provozování smutečních síní, spočívající mimo jiné v provedení 

oprav a revizí, s oprávněním správce pověřit provedením opravy nebo revize jinou osobu 

(poddodavatele), a to s možností využít každoročně plnění prostřednictvím poddodavatelů 

maximálně do 20% ceny vyfakturované v příslušném kalendářním roce za provozování 

smutečních síní.  

Článek III 

Změna obsahu původní smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy, protože správce není 

oprávněn provést revize příslušenství smutečních síní: 

 

Změna č. 1: 

 

V Čl. V, Práva a povinnosti smluvních stran, odst.1, dvanácté odrážce se mění původní text:  

 

„opravy a revize provést svým jménem a na vlastní odpovědnost. Správce je oprávněn pověřit 

provedením opravy nebo revize jinou osobu (dále poddodavatel) s možností využít každoročně 

plnění prostřednictvím poddodavatelů maximálně do 20 % ceny vyfakturované v příslušném 

kalendářním roce za provozování smutečních síní. Správce má v tomto případě odpovědnost, 

jako by dílo provedl sám.“ 

 

tímto novým zněním: 

„opravy a revize provést svým jménem a na vlastní odpovědnost. Správce je oprávněn pověřit 

provedením opravy jinou osobu/poddodavatele s možností využít každoročně plnění 

prostřednictvím poddodavatelů maximálně do 20 % ceny vyfakturované v příslušném 

kalendářním roce za opravy. Správce je oprávněn pověřit provedením revize poddodavatele. 

Správce má v tomto případě odpovědnost, jako by dílo provedl sám.“  

 

Článek IV 

Závěrečné ujednání 

 

1. Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o správě a provozování smutečních síní č. 1100/OKS/22 

schválila Rada města Havířova dne 16.01.2023, č. usnesení 319/5RM/2023. 

 

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a dodatek č. 1 je nedílnou součástí původní 

smlouvy. 

 

3. Správce bere na vědomí, že tento dodatek č. 1 bude veden v evidenci smluv Magistrátu 

města Havířova. Správce prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 

nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

4. Tento dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Vlastník 

https://smlouvy.gov.cz/


  

 

3 

 

zajistí zveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv do 15 pracovních dnů od uzavření tohoto 

dodatku č. 1. 

Vlastník se zavazuje uvést ID datové schránky správce do formuláře pro uveřejnění dodatku 

č. 1 v registru smluv. 
 

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho 

podepisuje jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti tento dodatek č. 1 nabývá po 

uveřejnění v registru smluv. 

 

6. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 

 

 

V Havířově dne 30.01.2023     V Havířově dne 06.02.2023 

Za vlastníka:       Za správce: 

 

 

______________________     ______________________ 

Ing. Ondřej Baránek      Ing. Ludvík Martinek 

náměstek primátora pro      ředitel společnosti 

ekonomiku a správu majetku   
 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: Bc. Kateřina Šlachtová, vedoucí oddělení údržby veřejného prostranství odboru 

komunálních služeb. Havířov dne 06.02.2023. 

 


